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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT - KUÇOVË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Nr______prot

Date 07.08.2020

Për: Operatorin Ekonomik “Power Industries” sh.p.k me Nipti L51706022H

Email: Info@powerindustries.al. Tel:0355689089688

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim -Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63023-06-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale hidraulike dhe kuz per vitin 2020

Fondi limit 4 737 129 leke

Publikime të mëparshme (nuk ka patur):

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 41 datë 06.08. 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ,ofertuesit me vleren përkatëse të ofruar:

1.Operatori ekonomik “Power Industries” shpk me Nr Nipti L51706022H me

vlere 3 994 090 leke (tremiljonenenetqindenenetdhjetekatermijeenenetedhjete)leke

2.AMU me nipt K14229210F me vlere (4307 090 leke) (katermiljone
treqindeshtatemijeenentedhjete) leke pa tvsh.

3.MURATI me Nipt_ J66702413V me vlere 4 659 424
leke(katermiljonegjashteqindepesedhjeteenenetmijeekaterqindenjezete kater.)leke

4 Ardit Ceka me Nipt L78319502 A.me vlere 4 730 550
leke(katermiljoneshtateqindetridhjetemijepeseqindepesedhjete)leke

Ka patur skualifikime.

Jane skualifikuar perkatesisht per keto arsye:

1 MURATI me Nipt_J66702413V me vlere 4 659 424
leke(katermiljonegjashteqindepesedhjeteenenetmijeekaterqindenjezete kater.)leke

-Ne mbeshtetje te procesverbalit te dates 27.07.2020 dhe nr 1091 prot ka mangesi ne mostrat e
sjella si dhe jo sipas specifikimeve te kerkuara ne DST.

-Ne deklaraten teknike jane deklaruar kompanite prodhuese per materialet e kerkuara,nderkohe qe
nuk ka autorizimin e prodhuesit ose distributorit per keto kompani.

Materialet e kerkuara sipas skedes teknike nuk kane autorizim prodhuesei ose distributori per disa
materiale .

2. Ardit Ceka me Nipt L78319502 A.me vlere 4 730 550
leke(katermiljoneshtateqindetridhjetemijepeseqindepesedhjete)leke

-Ne mbeshtetje te procesverbalit te dates 27.07.2020 dhe nr 1091 prot ka mangesi ne mostrat e
sjella si dhe jo sipas specifikimeve te kerkuara ne DST.



Adresa: Lagjia nr.1, Objekti Nr.7,RrugaAntipatrea ,Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail:

ujesjelles_berat@yahoo.com

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Power Industries” shpk me adrese
Bulevardi Gjergj Fishta Qendra Alpas Hyrja nr 2,Kati 5,Hyrja 14Email:Info@powerindustries.al
Tel:0355689089688 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 994 090 leke
(tremiljonenenetqindenenetdhjetekatermijeenenetedhjete)leke

leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1 Objekti
Nr.7 Rruga Antipatrea Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 7ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe tenderi do te anullohet siç parashikohet
në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PELIVAN SINAJ


